מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בירושלים ב-
מ"ת 18162-12-20 מיום 8.4.2021 שניתנה על ידי

השופט אלכסנדר רון

תאריך הישיבה: ז' באייר התשפ"א (19.4.2021)

בשם העורר: עו"ד חאלד זועבי

בשם המשיבה: עו"ד יובל קידר

החלטה

1. לפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים), על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (השופט א' רון) במ"ת 18162-12-20 מיום 8.4.2021, אשר

קיבל באופן חלקי את בקשת העורר לעיון חוזר בתנאי מעצר הבית אליו שוחרר.

כתב האישום (מיום 8.12.2020) מייחס לעורר עבירות של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות ותקיפה
הגורמת חבלה ממשית בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 333 + 335 וסעיפים 380 + 382(א) לחוק העונשין,

התשל"ז-1977, בהתאמה.

על-פי כתב האישום, בין משפחת פארג' למשפחת העורר פרץ סכסוך בעקבות גירושי בן למשפחת פארג' מבת
משפחתו של העורר, אשר הניסיונות לסיימו בפשרה לא נשאו פרי. על רקע זה התרחשו שני האירועים האלימים